
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 31   

від  01 березня 2018 року 

м. Заставна 

 

 

 Про визнання квартиронаймачем Попелюк Г.В. 

 

 

Керуючись підпунктом 2 пункту «а» статті 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтею 58 Житлового Кодексу Української РСР, 

розглянувши заяву гр. Попелюк Г.В., виконавчий комітет міської ради   

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Визнати Попелюк Галину Василівну квартиронаймачем кімнати № 12 по 

вулиці Чорновола, 2 (гуртожиток). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на директора МКП 

«Заставнівський міський ринок»  Якимика М.І. 

 

 

 

 


